
Mein Anschluss 
an die Zukunft.
Highspeed-Internet mit  
DSL jetzt für nur 9,95 € 1

Jetzt buchen: 

¹ Bitte beachten Sie die Informationen auf der Rückseite.



Schnell, schneller oder am schnellsten?

9,95 € mtl. 1
ab dem 4. Monat 39,95 €

Im Tarif inklusive:

  Internet-Flatrate
  Festnetz-Flatrate 2

inexio basic 25
Hier online shoppen, dort mal ein 
Film: Wenn das Internet flüssig 
funktionieren soll, aber nicht stän-
dig von Ihnen genutzt wird, dann ist 
inexio basic 25 die richtige Wahl.

inexio  
basic 25

9,95 € mtl. 1
ab dem 4. Monat 44,95 €

Im Tarif inklusive:

  Internet-Flatrate
  Festnetz-Flatrate 2

inexio classic 60
Sport-Streams laufen stabil, 
Downloads gehen schnell. Selbst 
wenn mehrere Nutzer gleichzeitig 
surfen, muss mit inexio classic 60 
keiner warten.

inexio  
classic 60

9,95 €
 
mtl. 1

ab dem 4. Monat 49,95 €

Im Tarif inklusive:

  Internet-Flatrate
  Festnetz-Flatrate 2

inexio premium 100
Unser großer Tarif für die ganze 
Familie. Mit inexio premium 100 
können alle gleichzeitig zocken, 
streamen, videotelefonieren und 
im Home-Office arbeiten.

inexio  
premium 100

UNSERE

Top-
EMPFEHLUNG

¹,² Bitte beachten Sie die Informationen auf der Rückseite.

Upstream 
bis zu 

2 
Mbit/s

Downstream 
bis zu  

25 
Mbit/s

Downstream 
bis zu  

60 
Mbit/s

Upstream 
bis zu 

15 
Mbit/s

Downstream  
bis zu  

100 
Mbit/s

Upstream 
bis zu 

20 
Mbit/s



Weitere Informationen:

Online: 
inexio.net

Kontaktformular: 
inexio.net/kontakt

Alle Preisangaben verstehen sich inklusive der jeweils geltenden Mehrwertsteuer. 
Die Verfügbarkeit & Bandbreite der Produkte ist standortabhängig und muss geprüft 
werden.
¹ Sonderpreis für 3 Monate, danach gilt der reguläre Preis.
2 Telefon-Flatrate: Gespräche ins deutsche Festnetz, gilt nicht für Sonderrufnummern.

Mit uns sind Sie immer  
auf der Internet-Überholspur.
Schon heute bieten wir Ihnen schnelles Internet 
mit bis zu 100 Mbit/s. Und wenn in Ihrem Ort 
Glasfaser ausgebaut wird? Dann erhalten Sie 
mit uns natürlich auch Glasfaser.

inexio ist Teil der Unternehmensgruppe  
Deutsche Glasfaser. Sobald in Ihrem Ort  
Glasfaser bis ins Haus ausgebaut wurde,  
profitieren Sie als inexio Kunde bei uns:

  von bis zu 1.000 Mbit/s.

  von exklusiven Wechselvorteilen

Das heißt: Jetzt Wunschtarif bei inexio buchen 
und immer schnelles Internet genießen.
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